

江西恒大高新技术股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

证券代码:002591 证券简称:恒大高新 公告编号:2019-051

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
江西恒大高新技术股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)分别于2018年6月6日及2018年8月22日召开了公司第四届董事会第二十一次和第二次会议,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,并分别于2018年6月7日和2018年8月23日通过了《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》,2018年8月23日披露了《关于回购公司股份的公告》,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。
2019年4月2日,公司召开了2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。
截至2019年4月30日,公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购股份1,136,000股,占公司总股本的0.37%,最高成交价为20.98元/股,最低成交价为19.56元/股,支付的总金额为22,469,960.00元(不含交易费用)。
公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价的交易时间符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、第十八条、第十九条的规定。
公司回购股份的资金来源为自有资金,不存在损害公司股东利益的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的资金来源、用途、期限、数量、价格、方式等承诺的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的其他承诺的情形。
特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司
董事会
二〇一九年五月六日

证券代码:002076

证券简称:雪莱特

公告编号:2019-038

广东雪莱特光电科技股份有限公司关于董事减持时间过半未减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
2019年1月11日,公司召开了2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。
截至2019年4月30日,公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购股份1,136,000股,占公司总股本的0.37%,最高成交价为20.98元/股,最低成交价为19.56元/股,支付的总金额为22,469,960.00元(不含交易费用)。
公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价的交易时间符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、第十八条、第十九条的规定。
公司回购股份的资金来源为自有资金,不存在损害公司股东利益的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的资金来源、用途、期限、数量、价格、方式等承诺的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的其他承诺的情形。
特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司
董事会
2019年4月30日

证券代码:002477

证券简称:*ST维鹰

公告编号:2019-060

维鹰农牧集团股份有限公司关于新增诉讼的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
维鹰农牧集团股份有限公司(以下简称“公司”或“维鹰农牧”)近日收到了法院相关涉诉文件,具体情况如下:
一、新增诉讼基本情况

序号	原告	被告	案号	受理机构	案由	涉案金额	审理阶段
1	河南省南阳市农村商业信用合作社联合社	维鹰农牧集团股份有限公司	2019年01民初第1116号	河南省南阳市中级人民法院	金融借款合同纠纷	10,306,462	一审已开庭
2	河南省南阳市农村商业信用合作社联合社	维鹰农牧集团股份有限公司	2019年01民初第1111号	河南省南阳市中级人民法院	金融借款合同纠纷	16,088,200	一审未开庭
3	万向信托股份有限公司	维鹰农牧集团股份有限公司	2018年01民初第389号	浙江省杭州市中级人民法院	金融借款合同纠纷	12,156,937	一审未开庭

维鹰农牧集团股份有限公司
董事会
二〇一九年四月三十日

证券代码:603316 证券简称:诚邦股份 公告编号:2019-031

诚邦生态环境股份有限公司关于股东减持股份计划时间过半的进展公告

本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
诚邦生态环境股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年4月30日披露了《关于股东减持股份计划时间过半的进展公告》,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。
截至2019年4月30日,公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购股份1,136,000股,占公司总股本的0.37%,最高成交价为20.98元/股,最低成交价为19.56元/股,支付的总金额为22,469,960.00元(不含交易费用)。
公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价的交易时间符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、第十八条、第十九条的规定。
公司回购股份的资金来源为自有资金,不存在损害公司股东利益的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的资金来源、用途、期限、数量、价格、方式等承诺的情形,不存在违反《关于回购公司股份的公告》及《关于回购公司股份的公告》中关于回购股份的其他承诺的情形。
特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司
董事会
2019年5月6日

证券代码:002459

证券简称:天业通联

公告编号:2019-037号

秦皇岛天业通联重工股份有限公司关于2019年第一季度报告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、补充更正的原因
财政部于2017年修订印发了《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》、《企业会计准则第23号——金融资产转移》、《企业会计准则第24号——套期会计》、《企业会计准则第37号——金融工具列报》(以下简称“新金融工具准则”),并要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市的企业并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业,自2018年1月1日起施行;其他境内上市企业要求自2019年1月1日起施行;执行企业会计准则的非上市企业要求自2021年1月1日起施行。
秦皇岛天业通联重工股份有限公司(以下简称“公司”)将按照财政部“新金融工具准则”执行。
新金融工具准则的实施对公司2018年度及前期金融工具的列报不会产生影响,不涉及对以前年度的追溯调整。公司于2019年1月1日起按新准则要求对财务报表披露,对上一年同期的比较数据不进行追溯调整,不对公司年初的总资产、总负债、净资产及净利润产生任何影响。
2019年4月27日,公司在指定的信息披露媒体披露了《2019年第一季度报告全文》,基于上述原因,公司对《2019年第一季度报告全文》的部分内容进行补充更正。

1.报告全文“第四节财务报表”之“一、财务报表”更正:
合并资产负债表

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

2.报告全文“第四节财务报表”之“二、财务报表调整情况说明”更正:
1.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

3.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

4.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

5.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

6.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

7.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

8.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

9.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

10.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

11.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

12.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

13.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

14.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

15.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

16.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

17.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92

18.首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

项目	2019年03月31日	2018年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,476,974.98	1,476,974.98
其他流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
非流动资产:		
可供出售金融资产	1,476,974.98	1,476,974.98
其他非流动资产	1,476,974.98	1,476,974.98
非流动资产合计	2,953,949.96	2,953,949.96
资产总计	5,907,899.92	5,907,899.92